О внесении изменений в Постановление Администрации Златоустовского городского округа от 27.01.2014 г.         № 27-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых учителей нуждающимися в жилых помещениях для участия в подпрограмме «Ипотечное кредитование молодых учителей в Челябинской области» областной целевой программы «Доступное и комфортное                 жилье - гражданам России» в Челябинской области                   на 2011 - 2015 годы»

В связи с протестом прокуратуры г. Златоуста от 24.02.2014 г. № 68-2014,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 42 раздела 5 Приложения к Постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 27.01.2014 г. № 27-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых учителей нуждающимися в жилых помещениях                      для участия в подпрограмме «Ипотечное кредитование молодых учителей                 в Челябинской области» областной целевой программы «Доступное и комфортное жилье - гражданам России» в Челябинской области на 2011 - 2015 годы» изложить в следующей редакции:

«42. Поступившая письменная жалоба подлежит рассмотрению в течение  15 рабочих дней со дня её регистрации, а в случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких                           исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего Постановления возложить                   на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным вопросам  Гусеву М.Г.
Глава
Златоустовского городского округа
В.А. Жилин

PAGE